KAKSI NAYTOSTA
Naytokset 2kpl
klo 11-12:45 ja

Naytos |

1.

SO0 NOOR WD

Aida

Pumpulit

Eden

Voimistelukoulu Minit tiistai
Nuput Ruusut

Prinsessat tiistai A

Aurelia

Avely

Aurora

. Prinsessat torstai A

valiaika

. Arissa

. Prinsessat keskiviikko
.Azra

. Silmut tiistai

. Aforia

. Voimistelukoulu 9-12v jatko
. Axoria

. Voimistelukoulu Minit torstai
. Alexa

klo 13-14:45

Naytos

1.

20N~ WN

Adora

Voimistelukoulu Minit keskiviikko
Porrot

Nuput Orvokit

Silmut torstai

Voimistelukoulu Minit maanantai
Voimistelukoulu keskiviikko
Elena

Ariel, Arina ja Arissa yhteisesitys

. Avalo

valiaika

. Prinsessat torstai B
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Auria

Prinsessat tiistai B
Emilia

Aurum
Voimistelukoulu torstai
Evat

Erin

Voimistelukoulu tiistai
Ariel

Alexia



